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 Hörstmar  Lemgo

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Kundendialog, Tel. (02 51) 13 42 10 88
www.ostwestfalen-lippe-bus.de

Fahrtenangebot nur an Schultagen

Fahrtnummer 2748 2748 2748 2748
305 001 003 005

Verkehrsbeschränkungen S S S S 

Anmerkungen 

6 45 7 09
6 47 ¶
6 48 ¶
6 49 ¶
¶ 7 11
¶ 7 12
¶ 7 13
¶ 7 14
¶ 7 15
¶ 7 16

6 50 ¶
6 51 ¶
6 52 ¶
6 53 ¶
6 54 ¶
6 55 ¶
6 56 ¶
6 57 ¶
6 58 ¶
¶ 7 00 ¶
¶ 7 02 ¶

7 03 ¶ ¶
7 04 7 10 ¶
7 05 7 11 ¶
¶ 7 12 ¶
¶ 7 14 ¶

7 08 ¶ ¶ 7 18
7 09 7 10 ¶ 7 19
¶ ¶ 7 15 ¶
¶ ¶ 7 16 ¶
¶ ¶ 7 17 ¶
¶ ¶ 7 18 ¶
¶ ¶ 7 20 ¶

7 11 7 12 ¶ 7 21
7 13 7 14 ¶ 7 23
7 14 7 15 ¶ 7 24
7 17 7 18 ¶ 7 27
7 18 7 19 ¶ 7 28
7 19 7 20 7 22 7 29
7 20 7 21 7 23 7 30
7 21 7 22 7 24 7 31
¶ ¶ 7 25 ¶

Y 7 22 Y 7 23 Y 7 27 Y 7 32
7 24 7 25 7 29 7 34

Montag bis Freitag

Lage, Bahnhof
Lage, Jahnplatz
Lage, Wellenkampstraße
Lage, Boelckestraße
Lage, Marktkauf
Lage, Lipp.Hauptgenossenschaft
Lage, Industriestraße
Lage, Weidenstraße
Lage, Freiligrathstraße
Lage, Abzw.Hardissen
Lage-Hardissen, Arndtstraße
Lage-Hardissen, Hölderlinstraße
Lage-Hardissen, Lückhauser Str
Lage-Hardissen, Fontanestraße
Lage-Hagen, Ricarda-Huch-Weg
Lage-Hagen, Taschenweg
Lage-Hagen, Schlobruchweg
Lage-Hagen, Afrikastraße
Lage-Hagen, Kahlenberg
Wittighöferheide
Rhiene
Lemgo-Lieme, Liemer Krug
Lemgo-Lieme, Dorf
Lemgo-Lieme, Sepkamp
Lemgo-Lieme, Neustadt
Lemgo-Lieme, Liemergrund
Lemgo-Hörstmar, Magdeburger Str
Lemgo-Hörstmar, Uferstraße
Lemgo, Neuer Krug
Lemgo, Ochsenteich
Lemgo, Johannisstraße
Lemgo, Leeser Weg
Lemgo, Treffpunkt
Lemgo, Lüpke
Lemgo, Lagesche Str.
Lemgo, Steinweg
Lemgo, Bahnhof
Lemgo, Rampendal
Lemgo, Waisenhausplatz
Lemgo, Papenstraße
Lemgo, Stadtwerke
Lemgo, Kleiststraße
Lemgo, Heinrich-Drake-Schule
Lemgo, Gesamtschule

Fahrtnummer 2748 2748 2748 2748 2748 2748
002 006 008 004 310 010

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S 

Anmerkungen 

13 05 13 05 15 28 15 28
13 05 ¶ ¶ ¶ ¶
13 07 13 07 ¶ 15 30 15 30
13 09 13 09 ¶ 15 32 15 32

12 25 13 11 13 11 ¶ 15 34 15 34
12 27 13 13 13 13 ¶ 15 36 15 36
12 29 13 15 13 15 13 15 15 38 15 38

¶ ¶ ¶ 13 18 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 19 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 20 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 21 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 22 ¶ ¶

12 31 13 17 13 17 ¶ 15 40 15 40
12 32 13 18 13 18 ¶ 15 41 15 41
12 33 13 19 13 19 ¶ 15 42 15 42
12 34 13 20 13 20 ¶ 15 43 15 43
12 35 13 21 13 21 ¶ 15 44 15 44

¶ ¶ ¶ 13 23 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 24 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 25 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 26 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 27 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 29 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 30 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 31 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 32 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 33 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 34 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 35 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 36 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 37 ¶ ¶

12 37 13 23 13 23 ¶ 15 46 15 46
12 39 13 25 13 25 ¶ 15 48 15 48
12 40 ¶ 13 26 ¶ 15 49 15 49

¶ 13 26 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 13 27 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 13 28 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ 13 29 ¶ ¶ ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 38 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 39 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 13 40 ¶ ¶

12 42 ¶ 13 28 13 41 15 51 15 51
12 44 13 30 13 30 13 43 15 53 15 53

Montag bis Freitag

Lemgo, Gesamtschule
Lemgo, Kleiststraße
Lemgo, Stadtwerke
Lemgo, Bismarckstraße
Lemgo, Regenstor
Lemgo, Stiftstraße
Lemgo, Bahnhof
Lemgo, Finanzamt
Lemgo, Leeser Weg
Lemgo, Johannisstraße
Lemgo, Ochsenteich
Lemgo, Neuer Krug
Lemgo, Steinweg
Lemgo, Lagesche Str.
Lemgo, Lüpke
Lemgo-Hörstmar, Uferstraße
Lemgo-Hörstmar, Magdeburger Str
Lemgo-Lieme, Liemergrund
Lemgo-Lieme, Neustadt
Lemgo-Lieme, Sepkamp
Lemgo-Lieme, Dorf
Lemgo-Lieme, Liemer Krug
Lage-Hagen, Kahlenberg
Lage-Hagen, Afrikastraße
Lage-Hagen, Schlobruchweg
Lage-Hagen, Taschenweg
Lage-Hagen, Ricarda-Huch-Weg
Lage-Hardissen, Fontanestraße
Lage-Hardissen, Lückhauser Str
Lage-Hardissen, Hölderlinstraße
Lage-Hardissen, Arndtstraße
Lage, Abzw.Hardissen
Lage, Freiligrathstraße
Lage, Düstersiek
Lage, Weidenstraße
Lage, Industriestraße
Lage, Lipp.Hauptgenossenschaft
Lage, Marktkauf
Lage, Boelckestraße
Lage, Wellenkampstraße
Lage, Jahnplatz
Lage, Lagenser Forum
Lage, Bahnhof

S nur an Schultagen in NRW Y hält nur zum Ausstieg


